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NAGY A FORGALOM, 
de még nagyobb lehetne 

a sándorfalvi fiütímíívesszovslkezeti 
áruházadban 

A tervszerűtlen es ésszerűtlen áruellátás zavarja a kereskedők m u n k á j á t 
A sándorfalvi földművesszö-

vetkczet vezetősége becsületesen 
felkészült az őszi forgalomra. 
Az áruházak raktáraiban nem 
kevesebb, mint 3 millió forint 
értékű árukészlet várja a vevő-
ket. Csupán csak a textiláru-
raktár anyaga 1 millió 400 ezer 
forintot ér. 

Mostanában mindkét üzletben 
a vasáru kisgép kereskedésben 
és a textiláruházban igen nagy 
a forgalom. Már-már azt gon-
dolhatták az eladók: most sem-
miből sincs hiányunk, és a mi-
nap kiderült, hogy van. Az 
egyik vevő azzal állított be, 
hogy kertitraktort szeretne vá-
sárolni. Ebből éppen nem volt 
raktáron, de már megrendelték. 
Rövidesen a sándorfalvi föld-
művesszövctkezeti vaeáruházba 
már kertitraktor is érkezik. Af-
féle kis mindones ez, melyet 
középparaszti gazdaságokban is 
nagyszerűen ki lehet használni. 
7 darabból álló különböző kis 
munkagóp tartozik hozzá, s 
ezekkel szinte minden elvégez-
hető, ami előadódik egy-egy 
egyéni gazda házatáján. Kere-
sik az üzletben a szecskavágók; 
darálók meghajtásba alkalmas 
MIA-motorokat is. Pár napja ép* 
pen, hogy eladták az utolsót, 
nem éppen olcsó, 7765 forintba 
kerül, de mégis megveszik<*nert 
az ilyesmi is áldásos dolog a 
háznál; 

Miért a túlzottan 
nagy árukészlet? 

A vasszaküzletbcn tehát még 
újságírószemmel sem lehet kü-
lönösebb hibákat észlelni. De 
annál többet a tcxtiláraházban. 
Az áruház vezetője azt pana-
szolja: a Nemzeti Banktól ál* 
landóan figyelmeztetik, hogy 
túlságosan nagy árukészletet 
tart, hosszú ideig sok állami, s 
szövetkezeti pénz fekszik el a 
polcokon és a raktárban. Pedig 
Isten látja lelkét, ő nem oka 
ennek. Ki tehet arról, ha kötött-
áru iparunk sok olyan ruházati 
cikkféleséget gyártott eddig, 
mely a kutyának sem kell. 
Ugyanakkor természetesen ka-
pós árut is kell sokat tartani, 
hogy a falusi emberek igényei* 
nek megfelelően vásárolhassa-
nak: 

Lássuk csak, milyen portéka 
is az, amely — tisztesség ne es-
sék szólván — Sándorfalván a 
kutyának sem kell, 

Csíkos zokni 
és a „gyászpaplan" 

Elöljárójában megtekintünk 
egy jó ládára való, különben ki-
váló minőségű csíkos zoknit, ri-
asztón agyoncifrázott fejkendőt; 
amelyekre számtalanszor mond-
ták már a falusi lányok, fiata-
lok: 

— Nem kell ez nekünk, nem 
akarunk mi "jampizni*. 

Ez azonban csalt hagyján. 
Található itt olyan férfi alsónad-
rág is, amilyet aligha, vagy csak 
nagyon keveset látott még a vi-
lág. Szép fehér, erős anyagból 
•készüllek, térdig érők, száruk-
ban gumi van, gumi van felül 
is, de ellenző az nincs rajtuk 
sehol. Női alsónadrágként talán 
jobban el lehetne adni ezeket, 
viszont ahhoz igen hosszú a szá-
ruk. De tovább megyünk. Feke-

te, piros, szürke csíkos, kényel-
metlenre szabott női blúzok 
egész garmada. Női pulóverek 
sötétzöld, majdnem fekete szín-
ben. Sötétzöld blúzok, rikító 
sárga fehérmintás, széles gallé-
rokkal. Az egész lehetetlen kol-
lekciónak a földművesszövetke-
zeti áruházba a napokban ér-
kezett meg a koronája. Korom-
fekete klott-anyaggal bevont 
paplanok! Az első pillanatra az 
az érzése támad a vevőnek, hogy 
ezek még szomfedőnek is túlsá-
gosan gyászosak. Csak mellesleg 
jegyezte meg az áruház vezető-
je: mennyivel jobb lenne, ha 
ezekre a paplanokra pocsékolt 
klott-anyagból történetesen férfi 
alsónadrágokat gyártanának, 
azt minden mennyiségben elad-
hatnák: 

Beszéljenek 
a kereskedőkkel! 

Hány ilyen földmflvesszövet* 
kezeti és állami textiláru-raktár 
van a szegedi járásban? Hát 
még az országban? Rengeteg, 
meg sem lehetne talán számlál* 

ni. Es mi pénz fekszik ezekben 
a különben drága portékákban. 
Milliók sokasága, s nem túlzunk, 
ha milliárdot említünk. Mi len-
ne vajon, ha egyszer a kötötí-
áru-tervező szakemjjerek a ke-
reskedőket is megkérdeznék; 
milyen típusok, fazonok, színek 
elégítenék ki legjobban a vásár-
ló közönséget. Öriási értékeket 
menthetnének meg a népgazda-
ságnak az elkallédóstól. Mert, 
mint mindenütt, Sándorfalván 
is az a sors vár ezekre a porté-
kákra, hogy két-három esztende-
ig őrizgetik őket félredobva a 
raktár sarkába, aztán pedig, 
mint leértékelt árut, fillérekért 
adják oda, ha egyáltalán akkor 
is vevőre találhatnak. Igaza 
van a sárdorfalvi textil áruház 
vezetőjének, amikor azt mondja: 

Bizony, nemcsak a kereske-
dőket kellene felelősségre vonni 
a nagy raktárkészletért, hanem 
az ipar vezetőit, a tervezőket is, 
mert jelenleg sem a kelendős, 
úgynevezett kurens áru a sok, 
hanem az a rengeteg, méregdrága 
szemét, ami nyomja manapság 
textilraktáraink gyomrét. 

Á munkára való nevelésről, a fiatalok 
és idősebbek kapcsolatáról 

Hozzászólás a KISZ szervezeti szabályzatának tervezetéhez 
A szervezeti szabályzat 

több pontban is foglalkozik 
az if júság nevelésével. Ehhez 
a tárgykörhöz szeretnek én is 
hozzászólni. 

A fiatalokban van lelkese-
dés, szeretnek a szó igaz ér-
telmében nagy dolgokat vég-
hez vinni, ha megfelelő célt 
látnak maguk előtt. 

S van-e szebb, nagysze-
rűbb dolog, mint a szocia-
lista Magyarország építése? 

Ennek a feladatnak szépségét 
a fiatalokkal megértetni el-
sősorban komoly, fáradságos, 
de nemes nevelési feladat. 
Ügy érzem sem az iskolában, 
sem az ifjúsági szervezetben 
az elmúlt évek alatt nem jól 
foglalkoztak ezzel a kérdéssel 
annak ellenére, hogy külön-
böző határozatokban, tanács-
kozásokon elég sokat beszél-
tünk erről. 

Jó lenne, ha a KISZ szer-
vezeti szabályzata ís bő-
vebben, sokrétűbben fog-
lalkozna a munkára való 
neveléssel. 
Ezzel kapcsolatban meg 

szeretném említeni az októ-
ber 26-án kezdődő KISZ or-
szágos értekezletet, amely 
megérdemli, hogy lelkes mun-
kaversennyel készüljünk fel 

rá. Hívják ki a KISZ-tagok 
párosversenyre a szervezeten 
kívüli fiatalokat és az idő-
sebb szakmunkásokat is; ki a 
legény a gáton. Vetélkedje-
nek a munkapad mellett, — 
vagyis 

legyen a KISZ a különböző 
alkalmak tiszteletére kezde-
ményezett munkaverse-
nyek motorja. 
Szeretnék e hozzászólás al-

kalmával még pár szót szólni 
a fiatal és az idősebb szak-
munkások kapcsolatáról. Saj-
nos ez a legtöbb esetben nem 
mondható jónak. Valahogy 
egyenesbe kell hozni itt a 
dolgokat. A fiatalok fegyel-
mezetlenek és figyelmetlenek 
az Idősebbekkel szemben. So-
kan elfelejtették, vagy nem 
ls tudják, hogy az elmúlt 
rendszerben egy 17 éves i f jú 
nem kaphatta meg ugyanazt 
a bért, mint az idősebb dol-
gozó, még akkor sem, ha jobb 
munkát végzett nála. Ma ez 
másként van. 

Az idősebb munkások lát-
ják, hogy mennyivel szebb, 
jobb, könnyebb élete van a 
mai fiataloknak, mint az ő 
i f jú korukban volt és bi-
zony sokszor keseregve 
szemlélik: ezt nagyon so-

kan nem becsülik meg. 
Az idősebbekkel való jóvi-
szony kialakításában nekünk, 
ifiknek és főleg KlSZ-esek-
nek kell a kezdeményezők-
nek lenni. Ha türelmetlenek 
velünk szemben, próbáljuk 
megérteni, hogy az ő fiatal-
ságuk nem volt ilyen könnyű, 
mint a mienk. 

Kedves szakmunkás elv-
társak, mindazok, akik mel-
lett fiatalok dolgoznak! Ad-
ják át tudásuk legjavát a fia-
taloknak, az i f júmunkások-
nak, foglalkozzanak velük 
nagy-nagy türelemmel, mint-
ha saját fiaik lennének, és 
legyenek elnézőek, ha néha-
néha csintalanok — persze, 
nem a munkafegyelem rová-
sára —, hiszen fiatalok. Mi 
ifik, pedig ígér jük: ' 

minden erőnkkel azon le-
szünk, hogy a szakmát mi-
nél jobban elsajátítsuk és 
idősebb munkatársainknak 
minél nagyobb tiszteletet 
adjunk, 

ahogyan ezt nagyon he-
lyesen a KISZ szervezeti sza-
bályzatának tervezete is rög-
zíti. 

Vigh Rudoifné, 
a KIK KISZ-szervezeté-

nek tagja. 

Tanműhelyeket rendeznek be az 
újszegedi I f j ú Gárda Otthonban 

Az újszegedi I f jú Gárda 
ifjúsági otthon első ízben bú-
csúztatta végzett növendé-
keit. A tíz most végzett fiatal 
kedves ünnepségen, érzéke-
nyen vett búcsút az intézet-
től, amely valóban családi 
otthont is jelentett számukra, 
mint állami gondozott fiata-
lok számára. Tanáraik és la-
nulótársaik szeretettel kíván-
tak számukra boldogulást az 
életben. 

Az intézet egyébként — 
amint egy közelmúltbeli cik-
künkben már ír tunk róla — 
újjászervezetten indul az idei 
tanévnek. Eddig tanműhe-
lyekkel nem rendelkezett az 
if júsági otthon, most pedig 
rövidesen két tanműhelyben 
is megkezdődik a munka. 

A 60 személyes mérték 
utáni női szabó tanműhely 
felszerelése most folyik, s 
rövidesen megkezdődhet a 
tanulás az asztalos tanmű-
helyben is. 

A női szabó tanműhelyhez az 
ikervári i f júsági otthontól 
kaptak 20 varrógépet, a szük-
séges többi felszerelési mun-
kálatokat — beleértve még a 

kőművesmunkát is házi-
lag végzik el az intézet tag-
jai. Igen nagy előny mind a 
növendékek, mind az intézet 
szempontjából, hogy a ker-
tészipari és a kőműves ta-
nulóképzés helyben történik, 
így a többi között az épület 
tatarozási, vagy az otthonhoz 
tartozó kertművelési munká-
kat maguk a fiatalok végez-
hetik el, s egyben ez irányú 
tanulmányukat is folytathat-
ják. 

« 

Az I f j ú Gárda növendékei 
szeretik, s mindjobban 
megtanulják becsülni ott-
honukat. 

Közvetlen, bensőséges a lég-
kör a nevelők, az otthon dol-
gozói és a tanulók között. En-
nek egyik tanújele lesz az a 
hangulatosnak ígérkező fu t -
ballmérkőzés is, amelyet ma 
viv majd egymással a taná-
rok és a diákok csapata. Egy 
hordó sör a díjnyertes csapat 
jutalma, de biztosak vagyunk 
benne, hogy közös poharazás-
ban fogyasztják majd el egy-
más egészségére, s az otthon 
további virágzására. 

Szaktanfolyamok 
a Vasas 

Szakszervezetben 
A Vas- és Fémipari Dol-

gozók Szakszervezetének 
Csongrád megyei Bizottsága 
októberben öt szaktanfolya-
mot indít. Tanfolyam indul 
48 órában a logarlécen szá-
molás elsajátítására, s ugyan-
csak 48—48 órában műszaki 
rajzolvasásra és alapfokú 
számtanra. Ezekre a beirat-
kozási és tandíj 80 forint. Tíz 
hónapos tanfolyamot indíta-
nak műszaki raizból és 
ucvancsak 10 hónapost mű-
szaki matematikából. Ezekre 
a tandí j 200 forint. Beiratko-
zások hétfőn, szerdán és pén-
teken a Vasas Szakszervezet 
Tolbuchin sueárút 14 szám 
alatti helyiségében. 

„Víztaposó" 
a Fehértón 

A fehértói rezerváclóban 
egv nálunk ritkán meeielenő 
madarat , a „Víztanasót" el-
tett el a napokban dr. Be-
retzk Péter ornitológus. a vé-
dett terület tudományos fel-
ügyelője. A pacsirtanagysá-
gú, hosszúcsőrű, világos sár-
gás-szürke tollazatú madár a 
víz mellett él s külön érde-
kessége. hogy lébuiiai között 
úszólebenyek fejlődtek. Tojá-
sait a magas északon — Íror-
szág. Skócia. Izland — költi 
s csak elvétve látni hazánk-
ban. Elnevezése onnan szár-
mazik hogy a vízből szerzi 
táplálékát. Mielőtt Beretzk 
Péter eleitette, megfigyelte, 
hogv egv kis tócsában maga 
körül gyorsan forgott. Való-
színűleg azért, hogy az isza-
pos talajt felkavarla és a fel-
kavart iszapos vízből kiszed-
je a rovarokat. 

Az épülő g y e r m e k v á r o s j a -
vára 

őszirózsa bút 
az ű j szeged i Vigadó nagy-
t e r m é b e n ' s zomba ton es te 8 
órai kezde t te l . 
Be lépőd í j 3.— F t . x 

Az MSZMP hírei 
Az időszerű kérdések tanfo-

lyama propagandistáinak ok-
tóber 2-án, szerdán délután 4 
órakor a Kálvin téri pártházban 
megtartják az első előadást. Ké-
rik a propagandisták pontos 
megjelenését. 

« 
A kővetkező hónapban sorra 

kerülő elméleti pártnapok elő-
adói részére szeptember 30-án, 
hétfőn délután 3 órakor a váro-
si pártbizottság épülete (Sztá-
lin sétány 10) tanácstermében 
előkészítő előadást tartanak. 

A marxizmus-leninizmus 
kérdései propagandistái számára 
megérkeztek a tankönyvek, ame-
lyek a városi pártbizottság épü-
lete első emeletének 3-as szobá-
jában vehetők át. 

TOMPA MIHÁLY 
Születésének 140. évfordulójára — 

ősszel születtél "hervadt lomb alatt*, 
A "türöm-fűre« rászondl kedélyed.; i 
Mondák meséjét bűvölőn regélted, 
Virágokért szemedbe könny szaladt. 

"Az erdei lak* Orvén versenyezve: 
Az elsőséget itt nem firtatom. •. • 
Petőfink ál a legszebb csillagon, 
"Kibújdosotti meghait Kerényi messze«: j 

"Kesely« lovad lábát "békő*-ba raktad, 
De nem zabláztad kantárát a dalnak: 
"A gólyához« vértsír<5 költemény % s . 

Szólsz mánkhoz is te Hanvdn hamvadó: 
"Csüggedt« ajakról zendüljön remény, 
Valódi költő álma a való. 

MARKY IMRE 

Háztar tás i z s i r a d é k j á t 

színszappanra 
becseréli 

Szappanfőző Szövetkezet , 
S z a b a d s a j t ó u . 72. (alsóvá-
rosi t eme tő mellet t ) . Ugyan-
ot t a l j - lúg pe rme tezés r e és 
sú ro lás ra á l l andóan k a p h a -
tó. T e l e f o n : 31-76. x 

1957. s zep t embe r 23, s z o m b a t 

m o z i 

Szabadság : 6 és I ó r a k o r : 
Vágyakozás — Francia—mexikói 
f i lm <16 évén felülieknek) (októ-
ber 2-lg). 

Vörös Csil lag: 6 és 8 ó r a k o r : 
Bá tor e m b e r e k . — Szov je t f i lm 
( szen tember 29-lg). 

F á k l y a : f é l 6 és f é l 8 ó r a k o r : 
Vágyakozás . — Franc ia—mexikó i 
f i lm ( m - u to l j á ra ) . V a s á r n a p t ó l : 
Az á r u l ó je l . — Bolgár f i lm, (6 
és 8 ó rakor ) ; 

é p í t ő k m ű v e l ő d é s i 
o t t h o n a 

Megosztot t szív. Angol f i lm. 
K i sé röműsor . E l ő a d á s o k kezde te : 
6 és 8 ó r a k o r . 

p o s t á s m o z i 

6 és 7 ó r a k o r : Első szere lem. 
— F r a n c i a f i lm. (16 éven fe lü -
lieknek).. 

e r o s ü d o é j s z a k a i 
l e h ű l é s 

Iz land és a S k a n d i n á v -
félsziget közöt t i t é r ségben 
gyors v o n u l á s ú c iklon ha-
lad kelet fe lé . A há to lda -
lán b e á r a m l ó h ideg grön-
landi levegő a br i t -sz igetek 
és az Észak i - tenger fe lé 
n y o m u l . F. t e r ü l e t e k e n sok 
he lyen esik az cső. F r a n -
ciaország, N é m e t o r s z á g és 
az Alpok v idékén a meg-
erősödöt t leszálló légmoz-
gások k ö v e t k e z t é b e n de-

rü l t ebb , s zá razabb az idő-
j á r á s . 

V á r h a t ó Idő j á r á s szom-
ba ton es t ig : f e lhőá tvonu lá -
sok , t öbb h e l y e n k i sebb 
eső. Mérséke l t , m a j d meg-
é l énkü lő n y u g a t i - é s z a k n y u -
gat i szél. Az é j s zaka i l ehű-
lés erősödik* a n a p p a l i 

h ő m é r s é k l e t alig vá l toz ik . 
Vá rha tó l egmagasabb nap -

pal i h ő m é r s é k l e t s zomba ton 
12—15 közöt t 

NEMZETI SZÍNHÁZ 
«"ste 7 ó r a k o r : Egy é j Velencé-

ben . — K a t o n a József bér le t , 

KAMARASZINHAZ 

Es te 7 é r a k o r : M a n d r a g ó r a . 

MUZEUM 
F e h é r t ó élővilága. Móra F e r e n c 

emlékkiá l l í tás . Szeged és . a m a -
gyar I rodalom 1848-tól nap j a in -
kig. G y e r m e k j á t é k o k egykor és 
most (Roosevelt tér) . Nyitva hét -
fő kivételével m i n d e n n a p de. 10-
töl es te 18 óráig. Múzeumi Kép-
tá r 'Hon"<«- Mihály u. 5.) ny i tva 
hé t fő kivéte lével m i n d e n n a p de. 
10 órá tó l du . 14 órá ig . 

Munkásokat 
felvesz 
a Szegedi Teme tkezés i Vál-
lalat, Ba jcsy-Zs i l inszky u. 8. 

Értesítés ! 
É r t e s í t j ü k p a r a d i c s o m t e r m e -
lőinket , hogy a Jövő évre 

szervestrágya 
kiosz tásá t m e g k e z d t ü k . 
Igénylők g y á r u n k t e rmel te -
tési osz tá lyán a k iu ta lás 
vége t t j e l en tkezzenek . 

Szegedi Konzervgyár 

a l l a t o r v o s i i n s p e k c i o s 
SZOLGALAT 

Szeged város t e rü le tén 

Szeo tember hó 2B-tól ok tóbe r 
h ó 5-ig es te 6 ó rá tó l reggel 6 
órá ig (vasá rnap n a p p a l ls) első-
segély ( ,s nehézel lés e se t é re ln-
spekciós d r . F a r k a s Dezső ál la-
mi á l la torvos . L a k á s a : Deák Fe -
r enc u . 22 II. em. Te le fon : 43— 
17. Az á l la torvos k iszá l l í tásáról 
a hívó fé l köte les gondoskodni . 

KÖNYVTARAK 
Somogyi K ö n y v t á r 

Központi- k ö n y v t á r b a n kö lcsön-
zés h é t k ö z n a p o k o n de. 10—12, es 
du . 2—6-ig Olvasó te rmi szolgálat 
h é t k ö z n a p o k o n de. 10-től es te 
7-ig. 

A J á r á s i K ö n y v t á r Széchenyi t é r 
9. s zám ala t t i he ly i ségében fe l -
n ő t t e k r é szé re : hé t főn , s ze rdán 
é s p é n t e k e n , az i f j ú s á g r é szé re : 
kedden , c sü tö r t ökön és s zom-
ba ton 10—12. dé lu tán 2—fl órá ig 
t a r t künyvkö lesönzés i szolgála-
tot . 

A f i ó k k ö n y v t á r a k a szokot t 
h H y e n és időben f o l y t a t j á k köl-
csönzés ' m u n k á j u k a t . 

Egye temi K ö n y v t á r 
Kölcsönzés : hé t főn 14 órá tó l 17 

óra 45 percig. Keddtő l pén tek ig 
12 órá tó l 17 óra 45 percig, szom-
baton 10 órá tó l 12 óra 45 percig. 
Olvasó te rem: nyi tva hé t főn 14 
órától 19 óra 45 percig, keddtő l 
szombat ig 10 ó rá tó l 19 óra 45 per-
cig és v a s á r n a p 9 órá tól 13 óra 
45 percig . 

A J u h á s z Gyu la Művelődési 
Ot thon k ö n y v t á r a . 

M i n d e n n a p — p é n t e k kivételé-
vel —. dé lu tán 1—6 órá ig . Köl-
csönzés m i n d e n k i n e k . 

A Csongrád megye i Vasas 
Terü le t i Bizot tság ér tes í t i a hoz-
zá tur tozó ü z e m e k dolgozóit, hogy 
1057 o k t ó b e r h ó l - tö l kezdődően 
m i n d e n h é t e n k e d d e n dé lu tán 2-
tól 5 ó rá ig jogi t anácsadó i szol-
gá la to t t a r t . A f o g a d ó ó r á k szín-
he lye Szeged, To lbuh ln s u g á r u t 
14. Te rü le t i Bizot tság helyisége. 
F o g a d ó ó r á d a t t a r t j a d r . Szűcs 
Lajos , a T B. m u n k a t á r s a . 

— REMZSÖ GYÖRGYÖT, hu-
szonötszörös vé r adó t a Szegedi 
R u h a g y á r dolgozójá t a vál la la t 
vezetősége és a szakszerveze t 603 
fo r in t p é n z j u t a l o m b a n részesí tei-
te . a j u t a l o m e l i smerés eddigi 
becsüle tes , l e lk i i smere tes , é let-
m e n t ő m u n k á j á é r t . 

— öngy i lkos ság i szándékbó l 
nagy m e n n y i s é g ű Ismere t len 
gyógyszer t szede t t be Nagy M 
I .ászióné szegedi lakos. A m e n -
tők az I . sz. K ó r h á z b a száll í-
t o t t ák ; 

— m a , s z o m b a t o n es te s 
óra i kezdet te l a Szegedi K e n d e r -
f o n ó g y á r KfSZ-szerveze te és Nő-
t a n a c s a v a s á r n a p reggel ig t a r ló 
szüre t i bá lá t r e n d e z a gyá r mű-
velődési o t t h o n á b a n . 

— a későes t i ó r á k b a n kivi lá-
g í ta t lan lovaskocs lva l v e t t részt 
az egy ik f o r g a l m a s ú ton a köz-
ú t i f o r g a l o m b a n K o n y a Anta l . 
Sza tymaz , F e h é r t ó 335. s zám a la t -
t l lakos, aki , a m i k o r az Intéz-
kedő szolgála tot te l jes í tő r e n d ő r 
figyelmeztette a sú lyos balese-
t e t e lő idézhető köz lekedés i sza-
b á y s é r t é s r e , m é g h e t v e n k e d n i . 
nek i állt feUebb. A szabá lysér tő 
h e t v e n k e d ő K ó n y a An ta l t 100 fo-
r in t pénzb í r ságga l t é r i t e t t ék ész-
hez 

x G y e r e k e k , f i g y e l e m ! Szep-
ÍP™b c , r„ azaz v a s á r n a p dél-
! Stí, ,1 0 , ó r a l k e z d e t t e l „Mesedél-
e lő t t " ke re t én belül a köve tke -
ző m ű s o r t a d j u k : Lus ta csehó, 
A k is Muck tö r t éne te , Re j t e lmes 
sziget . 

x ö s s z t á n c v a r í r n a p es te fél c 
órai kezde t te l a KPVDSZ ku l -
t u r o t t h o n á b a n K i t ű n ő zene. b ü f é 
r u h a t á r Minden f ia ta l t szere te t -
tel v á r a k u l t ú r o t t h o n vezetősé-
ge; 

. x , A P o , , 4 s Művelődés i Ott-
h o n b a n s z e p t e m b e r 28-án, szom-
ba ton este 0 ó rá tó l össz tánc a 
műve lődés i o t thon n a g y t e r m é -
ben. K ö z r e m ű k ö d i k a Signal- t r lu . 

x Meghívő. a I I ke r . t a n á c s 
v. b. m e g h í v j a a t e rü l e t én la-
k ó dolgozó pa rasz toka t , a szep-
t e m b e r 39-én 9 ó r a k o r t a r t a n d ó 
gazdagyűlés re , a m e l y a Római 
k o r ú t es Gé l u tca s a r k á n levő 
he ly iségben lesz m e g t a r t v a . 
T á r g y : idősze rű mezőgazdasági 
k é r d é s e k meg tá rgya l á sa sú l lya l 
az Őszi m u n k á l a t o k r a . Előadó-
I s tván Béla II. k e r . mezőgazdá-
sza. 

x Fe lh ívás . Fe lh ívom azoka t a 
gazd / " - - ">k-a t , a k i k n e k f ö l d j e i k 
az ú j szeged! Lő**., köze lében 
v a n n a k , hogy az őszi b e t a k a r í -
tási és szántás-ve tés i m u n k á k a t 

h ó 2 7 " t ö 1 ' P i n t e k t ő l ) 
o k t ó b e r 1 reggel ig végezzék el, 
m e r t ez idű a la t t a lövészet s zü -
nete ' - V b.-elnök 

DELMAGYARORSZAQ 
a Magvar Szocialista Munkáé-

ba r t szegedi lanja 
" ' -eszt t : a szerkesz tő bizot tság 

Szerkesz tőség : Szeged: 
Sztálin sé tánv 10. 

Te le fon : 35-35 és 30-03 
Klszakal t e le fon : 35-06 és 34-38 
Kiadóhiva ta l : Szeged. Klauzál 

t é r 3. 
•*. _ T " , ! , m ' " - l s és 35-00 
- e r j e s z t i k a megyei oostahivota l 
hlrlBDosztálya es a h í r l apkézbe-

sítő pos tah iva ta lok 
Szegedi N y o m d a Vállalat 

Felelős vezs tő ; Vlncze György 


